
Uchwała 34/365/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 czerwca 2015 

 

w sprawie wskazania Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie do pełnienia w imieniu i na 

rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego roli Beneficjenta do realizacji projektu 

inwestycyjnego pn. „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 512 wraz z budową 

przeprawy mostowej na rzece Łynie w miejscowości Bartoszyce” w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska – Rosja 2014 - 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wskazuje się Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie do pełnienia w imieniu i na rzecz 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego roli Beneficjenta przy realizacji projektu inwestycyjnego pn. 

„Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 512 wraz z budową przeprawy mostowej na rzece 

Łynie w miejscowości Bartoszyce.” finansowanego z udziałem środków unijnych w ramach Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska – Rosja 2014 – 2020. 

 

§ 2 

Zarząd Dróg Wojewódzkich wykonywać będzie wszystkie czynności związane z realizacją projektu, 

o którym mowa w § 1 przez cały okres realizacji projektu, aż do zakończenia i rozliczenia rzeczowego 

i finansowego zadania inwestycyjnego. 

 

§  3 

Oświadczenia woli związane z realizacją projektu składane będą przez Dyrektora Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Olsztynie na podstawie odrębnego pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

Gustaw Marek Brzezin 


